
Latvijas Bērnu un Jaunatnes čempionāts hokejā (U15)

Spēles kopsavilkums
Datums: 15.12.2021 Vieta: Brocēnu sporta centrs Sākums: 18:30 Beigas: 20:30 Skat.: 10 Spēles Nr.: 91

Saldus novada sporta skola Biedrība Jaunie censoņi5 : 6
(3:0, 2:4, 0:2)

Galvenie tiesneši Līnijtiesneši
ZĪLE Jānis, TURKS Ingus  

Statistika
Periods Rezultāts ATV MV SM LV VV VM

1. periods 3 : 0 0 : 0 0 : 0 0 : 2 0:26 : 0:00 1 : 0 0 : 0
2. periods 2 : 4 0 : 0 0 : 0 6 : 4 0:59 : 5:04 1 : 2 0 : 0
3. periods 0 : 2 0 : 0 0 : 0 4 : 4 3:08 : 2:18 0 : 1 0 : 0

Kopā 5 : 6 0 : 0 0 : 0 10 : 10 4:33 : 7:22 2 : 3 0 : 0

1. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
VS 00:00  BRO  30 GRĪVS Hugo Vārtsargs stājas vārtos
VS 00:00  BHC  1 TRAŠČENKO Konstantīns Vārtsargs stājas vārtos

Vārti 01:03 1:0 BRO VS 23 JANSONS Arvis SALMINS Krists #19, ROZENTĀLS Patriks
#38

Vārti 04:03 2:0 BRO VS 29 GRIĶIS Emīls JANSONS Klāvs Jānis #21
Nor. 15:16 15:42 BHC  15 BABRA Artemijs Pretinieka turēšana ar nūju
Vārti 15:42 3:0 BRO VV1 29 GRIĶIS Emīls  

2. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts

Vārti 24:13 4:0 BRO VS 23 JANSONS Arvis SALMINS Krists #19, ROZENTĀLS Patriks
#38

Nor. 24:28 25:39 BRO  29 GRIĶIS Emīls Pretinieka turēšana ar nūju
Vārti 25:39 4:1 BHC VV1 88 RUTKIS Ričards ERDMANIS HERMANIS Tomass #9
Nor. 28:07 29:06 BHC  25 GUBAREV Maxim Pretinieka turēšana ar nūju
Vārti 29:06 5:1 BRO VV1 23 JANSONS Arvis JANSONS Klāvs Jānis #21
Vārti 31:13 5:2 BHC VS 11 MĀLIŅŠ Oto RUTKIS Ričards #88
Nor. 32:18 34:11 BRO  29 GRIĶIS Emīls Pretinieka turēšana ar nūju

Vārti 34:11 5:3 BHC VV1 17 PUKINSKIS Romāns STALTS Oskars #19, GUBAREV Maxim
#25

Nor. 35:30 37:30 BRO  19 SALMINS Krists Rupjība
Nor. 35:30 37:30 BHC  9 ERDMANIS HERMANIS Tomass Rupjība

Vārti 39:20 5:4 BHC VS 11 MĀLIŅŠ Oto RUTKIS Ričards #88, MEDNIS Žans #13

3. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts

Vārti 43:57 5:5 BHC VS 88 RUTKIS Ričards PUKINSKIS Romāns #17, MĀLIŅŠ Oto
#11

Nor. 44:19 46:19 BHC  15 BABRA Artemijs Nepareizs uzbrukums
Nor. 45:27 47:27 BHC  88 RUTKIS Ričards Spēles laika vilcināšana
Nor. 54:47 56:47 BRO  38 ROZENTĀLS Patriks Rupjība
30 sek. 54:47  BHC     
30 sek. 58:30  BRO     
Nor. 58:52 59:10 BRO  6 BARVIDIS Daniels Klupināšana
Vārti 59:10 5:6 BHC VV1 88 RUTKIS Ričards MEDNIS Žans #13
VS 59:40  BRO  30 GRĪVS Hugo Vārtsargs atstāj vārtus

Vārtsargs atstāj vārtus
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VS 60:00  BHC  1 TRAŠČENKO Konstantīns

Vārtsargu statistika
Saldus novada sporta skola
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

Biedrība Jaunie censoņi
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

Komandu statistika

Saldus novada sporta skola (BRO) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 KOP

6 U BARVIDIS Daniels 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

16 U AUKA Arturs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

19 U SALMINS Krists 0 2 2 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

21 U JANSONS Klāvs Jānis 0 2 2 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

23 U JANSONS Arvis 3 0 3 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

26 A RAGS Toms 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

28 U KRASTIŅŠ Hardijs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

29 U GRIĶIS Emīls 2 0 2 4 0 0 0 0.00 0 0 0 0

30 V GRĪVS Hugo 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

34 U ĻAUBERTS Niks Mārts 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

35 U GLŪZDA Valters 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

38 A ROZENTĀLS Patriks 0 2 2 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

Kopā 5 6 11 10 0 0 0 0 0 0 0

Galvenais treneris: 

Biedrība Jaunie censoņi (BHC) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 KOP

1 V TRAŠČENKO Konstantīns 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

9 U ERDMANIS HERMANIS Tomass 0 1 1 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

11 U MĀLIŅŠ Oto 2 1 3 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

13 A MEDNIS Žans 0 2 2 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

15 A BABRA Artemijs 0 0 0 4 0 0 0 0.00 0 0 0 0

17 U PUKINSKIS Romāns 1 1 2 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

18 A BERNHARDS Valters 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

19 U STALTS Oskars 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

23 U OSTROVSKIY Grigory 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

25 U GUBAREV Maxim 0 1 1 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

28 U GALLE Markuss 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

88 U RUTKIS Ričards 3 2 5 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

Kopā 6 9 15 10 0 0 0 0 0 0 0

Galvenais treneris: 

Leģenda:
K Kapteinis A Rezerves kapteinis U Uzbrucējs A Aizsargs
Nr. Krekla numurs Poz. Pozīcija VV2 Vārti vairākumā (+2) VV1 Vārti vairākumā
VS Vārti vienādos sastāvos VM1 Vārti mazākumā VM2 Vārti mazākumā (-2) V Vārti
P Piespēles ATV Atvairījumi MV Metieni uz vārtiem MS Minūtes spēlē (VS)
SM Sodi minūtēs LV Laiks vairākumā VV Vārti vairākumā VM Vārti mazākuma
IZ+ Uzvarētas izspēles IZ- Zaudētas izspēles IZ+/- Izspēļu svars IZ% Uzvarētas izspēles procentuāli
KOP Kopā
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